
à travers Guarbecque

21/12/2024 - Guarbecque

14h15 - Course 5 : 5.2km / TCX 14:155km200mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

LEMAIRE Melvin 16'38 SEM/ 00 NOR/027 Spn vernon*1849470 18.8  598 1 1

HOCQUETTE Gabin 17'13 JUM/ 06 H-F/062 S/l ac audomarois1905747 18.1  575 2 1

ROCHE Yael 17'30 MIM/ 10 H-F/062 S/l stade longuenessois2367092 17.8  641 3 1

COKELAER Arnaud 17'40 M2M/ 79 H-F/062 Rc arras*1037378 17.7  534 4 1

FOLLET Isaïe 18'01 JUM/ 06 / 17.3  563 5 2

BULTEL Leo 18'07 SEM/ 97 H-F/062 Omnisport airois athletisme2174549 17.2  523 6 2

THOREZ Yohann 18'14 M0M/ 90 / 17.1  983 7 1

ESTRINE Boris 18'21 M2M/ 76 H-F/062 Rc arras*1460276 17.0  555 8 2

LAOUR Jérémy 18'24 M1M/ 84 /2274971 17.0  588 9 1

MERVEILLE Maxime 18'37 M0M/ 86 H-F/062 Rc arras*2063296 16.8  620 10 2

LEGRAND Florian 18'48 SEM/ 97 / 16.6  593 11 3

CHARLES Vincent 18'51 M0M/ 88 / 16.6  529 12 3

CHRETIEN Lorine 18'52 SEF/ 96 H-F/062 Omnisports airois athletisme548602 16.5  532 13 1

HUYGHE Jérémy 18'58 M1M/ 81 / 16.4  579 14 2

HUYGHE Axel 19'06 CAM/ 09 H-F/059 Osm lomme athletisme2675492 16.3  578 15 1

ANDRE Quentin 19'16 SEM/ 98 PCA/013 S/l aix athle provence2442924 16.2  502 16 4

DEBERRE Dimitri 19'18 SEM/ 91 H-F/062 S/l ac audomarois532470 16.2  543 17 5

COULON Louka 19'19 JUM/ 07 H-F/062 Omnisport airois athletisme1596174 16.2  537 18 3

RYCKEBUSCH Léo 19'19 CAM/ 08 / 16.2  643 19 2

MERLIER Cyprien 19'25 CAM/ 09 / Omnisport airois athletisme 16.1  976 20 3

DEPRIESTER Corentin 19'47 ESM/ 04 / 15.8  548 21 1

MACKE Martin 20'01 M/ / 15.6  964 22  

FLESZAR Louis 20'12 ESM/ 03 / 15.4  562 23 2

BORNE Cedric 20'25 M0M/ 87 / Jeune france de guarbecques 15.3  521 24 4

JOURDANT Clemence 20'29 SEF/ 01 H-F/062 S/l ac audomarois1532543 15.2  585 25 2

MASSIET Romain 20'30 SEM/ 01 / 15.2  618 26 6

MARIEN Matthis 20'42 SEM/ 00 / Sg running lillers 15.1  610 27 7

RYCKEBUSCH Stéphane 20'58 M2M/ 79 / 14.9  644 28 3

BAERT Noé 21'04 MIM/ 11 / 14.8  507 29 2

LEROY Vincent 21'05 M1M/ 84 H-F/062 Omnisport airois athletisme1891178 14.8  602 30 3

DESQUIREZ Johann 21'06 M1M/ 83 H-F/062 Es arques2562590 14.8  551 31 4

BLONDIAUX Jean-baptiste 21'07 SEM/ 99 / 14.8  519 32 8

FLAMENT Lionel 21'08 M6M/ 56 H-F/062 S/l stade longuenessois667203 14.8  561 33 1

COMBLE Aidan 21'18 JUM/ 07 / 14.6  978 34 4

SUEUR Sylvain 21'21 SEM/ 96 H-F/062 Es arques2370906 14.6  648 35 9

FAVIER Frederic 21'27 M3M/ 73 H-F/062 Omnisport airois athletisme1234133 14.5  556 36 1

TOURSEL Victor 21'39 JUM/ 06 / 14.4  1000 37 5

CAZIER Jimmy 21'52 M3M/ 75 / 14.3  527 38 2

AGOUDETSE Loic 21'53 M0M/ 86 H-F/062 Omnisport airois athletisme2630830 14.3  250 39 5

FOLLET Lucas 22'08 M1M/ 81 / 14.1  564 40 5

DESMARESCAUX Elsa 22'11 CAF/ 09 H-F/062 Artois athletisme*1998160 14.1  550 41 1

DESMARESCAUX Cedric 22'14 M2M/ 76 / 14.0  549 42 4

LEGRAND Quentin 22'25 SEM/ 99 / Baudets 13.9  594 43 10

POUILLE Maxime 22'26 SEM/ 99 / Baudets 13.9  633 44 11

LELEUX Loise 22'29 SEF/ 02 H-F/062 Saint venant athletisme2141405 13.9  597 45 3

LEGRAND Arnaud 22'31 M3M/ 72 / 13.9  592 46 3

BECUWE Remi 22'46 JUM/ 07 / Section triathlon lycee st dominique bethune 13.7  513 47 6

MARQUANT Matteo 22'53 ESM/ 05 / Jeune france de guarbecques 13.6  615 48 3

ALGLAVE-PY Gaspard 22'58 CAM/ 09 H-F/062 Saint venant athletisme2089056 13.6  501 49 4

CAUMARTIN Gaby 23'04 MIM/ 11 H-F/062 Saint venant athletisme2555925 13.5  526 50 3

PATTOU Mathis 23'05 MIM/ 11 / 13.5  136 51 4

BAR-HUYGHE Aristide 23'11 CAM/ 08 / Section triathlon lycee st dominique bethune 13.5  508 52 5

FAVIER Jade 23'14 JUF/ 07 H-F/062 Omnisport airois athletisme1467575 13.4  557 53 1

RINGARD Matthieu 23'15 M1M/ 82 / 13.4  989 54 6
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14h15 - Course 5 : 5.2km / TCX 14:155km200mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

TYRAN Nicolas 23'44 ESM/ 04 H-F/062 Saint venant athletisme2715247 13.1  651 55 4

DUPLOUY Françoise 23'45 M0F/ 87 / Blaringhem trail 13.1  553 56 1

HULEUX Dimitri 23'52 SEM/ 91 / 13.1  577 57 12

CLEMENT Nicolas 23'55 M2M/ 80 / 13.0  533 58 5

RATTEZ Damien 24'08 SEM/ 02 / Guarbecque 12.9  638 59 13

PANIEZ Jonathan 24'10 M1M/ 83 / 12.9  980 60 7

CREPIN Valentin 24'17 CAM/ 09 H-F/062 Omnisport airois athletisme2178897 12.8  540 61 6

THIRION Frank 24'20 M2M/ 78 H-F/062 Omnisport airois athletisme1967288 12.8  649 62 6

BERNARD Jeremie 24'21 M2M/ 80 / Js heuringhem 12.8  516 63 7

DEBOUT Johan 24'29 M0M/ 90 / 12.7  996 64 6

QUESTE Mickael 24'34 M0M/ 89 / Rc arras* 12.7  975 65 7

DELAHAYE Dominique 24'39 M3M/ 72 / Les écureuils de l artois 12.7  545 66 4

LENGLET Hugo 24'41 SEM/ 00 / 12.6  599 67 14

MOTHERON Elsa 24'43 SEF/ 97 / Omnisport airois athletisme 12.6  625 68 4

LEFEBVRE Christian 24'46 M3M/ 72 / 12.6  968 69 5

HILMOINE Gauthier 24'47 M0M/ 88 / 12.6  574 70 8

JAILLARD Agathe 24'51 SEF/ 98 / 12.6  584 71 5

CARLIER Clement 25'02 MIM/ 10 H-F/062 Saint venant athletisme2359093 12.5  525 72 5

P P 25'06 / / 12.4  677 73  

LHERMITTE Guillaume 25'11 M1M/ 84 / 12.4  604 74 8

VILETTE Charlotte 25'12 SEF/ 91 / 12.4  659 75 6

PAUCHET Juliette 25'26 CAF/ 09 H-F/062 Omnisport airois athletisme2178895 12.3  630 76 2

TRINEL Zoé 25'27 MIF/ 11 / 12.3  134 77 1

GARRET Matheo 25'27 CAM/ 09 H-F/062 Omnisport airois athletisme2294916 12.3  570 78 7

GAQUIERE Sophie 25'27 SEF/ 94 / 12.3  569 79 7

NOGIEC Celine 25'28 M3F/ 71 H-F/062 Omnisport airois athletisme685479 12.3  627 80 1

SAVARY Pascal 25'35 M5M/ 64 / 12.2  646 81 1

MASSIET Guewen 25'38 ESM/ 03 / 12.2  617 82 5

MARQUANT Loïs 25'41 JUM/ 07 / Jeune france de guarbecques 12.1  614 83 7

FERLIN Cédric 25'57 M2M/ 80 / 12.0  988 84 8

AVEZ Valentine 25'58 SEF/ 99 / 12.0  505 85 8

DAVIGNY Jeremy 26'00 SEM/ 93 / 12.0  542 86 15

VENEL Léo 26'17 JUM/ 06 / 11.9  657 87 8

DESQUIEREZ Gilbert 26'19 M4M/ 66 / 11.9  998 88 1

WARAS Corentin 26'31 SEM/ 98 / Baudets 11.8  662 89 16

MARTEL Benoît 26'38 SEM/ 94 / 11.7  616 90 17

VENEL Colette 26'49 M0F/ 89 H-F/062 Omnisport airois athletisme2439986 11.6  656 91 2

MOREL Frederic 26'50 M3M/ 73 H-F/062 Omnisport airois athletisme1295927 11.6  623 92 6

MOLLET Olivier 26'56 M3M/ 72 / 11.6  981 93 7

VANBREMEERSCH Pauline 27'11 M0F/ 86 / Baudets 11.5  653 94 3

HUYGHE Léo 27'14 SEM/ 02 / Jeune france de guarbecques 11.5  580 95 18

QUESTE Leny 27'25 CAM/ 09 / Jeune france de guarbecques 11.4  634 96 8

CHOQUEL Clément 27'26 ESM/ 05 / Jeune france de guarbecques 11.4  531 97 6

PLATEEL Didier 27'29 M5M/ 64 / 11.4  969 98 2

MOREL Amandine 27'30 M1F/ 85 H-F/062 Omnisport airois athletisme2528298 11.3  622 99 1

ANQUEZ Antonin 27'31 CAM/ 08 / 11.3  503 100 9

WIDENT Lucas 27'31 CAM/ 08 / Jeune france de guarbecques 11.3  664 101 10

IVAIN Jeanne 27'41 ESF/ 03 H-F/062 Artois athletisme*1387266 11.3  582 102 1

DOBEAWEPAUE Lalie 27'42 CAF/ 09 / 11.3  994 103 3

MOUQUET Gabin 27'55 SEM/ 96 / 11.2  971 104 19

QUEVAT Elise 27'59 SEF/ 02 / Asln 11.1  636 105 9

VINIACOURT Antoine 28'01 SEM/ 01 / 11.1  661 106 20

GRAVE Arthur 28'03 ESM/ 05 / Jeune france de guarbecques 11.1  572 107 7

HUGOT Claire 28'07 SEF/ 02 I-F/092 Club athletisme de puteaux 921190402 11.1  576 108 10

CREPIN Louane 28'11 MIF/ 10 / 11.1  539 109 2

MOUQUET Jean 28'14 M4M/ 67 / 11.1  972 110 2

MALESYS Christophe 28'16 M2M/ 80 / 11.0  607 111 9

SIBERTIN BLANC Jules 28'25 MIM/ 10 / 11.0  647 112 6

VANDEVELDE Melanie 28'30 M3F/ 75 H-F/062 Omnisport airois athletisme1614467 10.9  654 113 2

DESQUIEREZ Florian 28'32 M0M/ 88 / 10.9  997 114 9

BLONDEL Flavie 28'38 ESF/ 04 / 10.9  518 115 2

LEJEUNE Maxime 28'42 SEM/ 93 / Jeune france de guarbecques 10.9  596 116 21
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14h15 - Course 5 : 5.2km / TCX 14:155km200mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

RATTEZ Yohan 28'43 SEM/ 99 / 10.9  639 117 22

MORLIGHEM Lexane 28'44 SEF/ 00 / Sg running lillers 10.9  624 118 11

DANEL Aubin 28'47 CAM/ 08 / Es arques 10.8  973 119 11

GRAVE Romain 28'49 JUM/ 07 / Jeune france de guarbecques 10.8  573 120 9

FIANCETTE Yannick 29'00 SEM/ 92 / 10.8  559 121 23

VAILLANT Cedric 29'02 M3M/ 75 H-F/062 Omnisport airois athletisme2265557 10.7  652 122 8

MARQUANT Nora 29'10 CAF/ 08 / 10.7  974 123 4

COLSON Lucas 29'11 MIM/ 11 / 10.7  535 124 7

LEFEBVRE Arnaud 29'15 M3M/ 74 / 10.7  993 125 9

IZING Tom 29'30 JUM/ 07 / Jeune france de guarbecques 10.6  583 126 10

CAPELLE Yannick 29'44 M5M/ 61 / 10.5  524 127 3

QUEVAT VERHAEGHE Nathalie 29'45 M3F/ 73 / Les dingos du terril 10.5  637 128 3

BRAEMS Rosie 30'00 MIF/ 11 / 10.4  522 129 3

HUYGHE Samuel 30'04 M4M/ 70 / Jeune france de guarbecques 10.4  581 130 3

BLONDEAUX Enzo 30'06 CAM/ 09 / Jeune france de guarbecques 10.4  517 131 12

MELIN Esteban 30'07 CAM/ 09 / Jeune france de guarbecques 10.4  619 132 13

DELEPINE Pierre 30'10 SEM/ 93 / Asln 10.3  999 133 24

OPIGEZ Sebastien 30'16 SEM/ 96 / 10.3  629 134 25

OPIGEZ Julien 30'16 SEM/ 91 / 10.3  628 135 26

DEBRAY Rémi 30'18 SEM/ 99 / 10.3  544 136 27

HANNEBICQ Charlotte 30'33 CAF/ 09 / 10.2  965 137 5

LANGGARD Madeleine  (NOR) 30'55 MIF/ 10 / 10.1  587 138 4

MAROTTE Julie 30'55 CAF/ 08 / 10.1  612 139 6

ESTRINE Annabelle 30'56 CAF/ 08 / 10.1  554 140 7

FEREZ Ophélie 31'01 ESF/ 03 / 10.1  558 141 3

DELAIRE Angelique 31'02 SEF/ 91 / 10.1  546 142 12

WISSOCQ Severine 31'04 M2F/ 76 / Sg running lillers 10.0  666 143 1

GAQUIERE David 31'09 M4M/ 69 / 10.0  568 144 4

BAYARD Paul 31'17 ESM/ 03 / 10.0  510 145 8

LYOEN Lucas 31'18 SEM/ 00 / Guarbecque 10.0  605 146 28

GALFRÉ Luca 31'18 CAM/ 09 / Jeune france de guarbecques 10.0  566 147 14

TROISLOUCHE Kilian 31'20 ESM/ 05 / Jeune france de guarbecques 10.0  650 148 9

WILLEMS Jean françois 31'21 M2M/ 80 / 10.0  665 149 10

DELATTRE Thibault 31'21 SEM/ 99 / Guarbecque 10.0  547 150 29

VATRINET Louis 31'24 SEM/ 02 / 9.9  655 151 30

KUNTZ Julie 31'38 SEF/ 99 / 9.9  586 152 13

FONTAINE Romain 31'39 M0M/ 89 / 9.9  565 153 10

SAISON Léa 31'40 CAF/ 09 / 9.9  645 154 8

CHOCHOI Mathis 31'40 CAM/ 08 / 9.9  530 155 15

LAURENT Emma 31'52 SEF/ 02 / 9.8  589 156 14

BASTOEN Lyla 32'30 JUF/ 06 / 9.6  509 157 2

BAERT Kévin 32'31 M1M/ 81 / 9.6  506 158 9

MARTEL Manon 32'49 SEF/ 98 / Baudets 9.5  984 159 15

GALLOIS Laurette 32'54 ESF/ 04 / 9.5  567 160 4

HUMEZ Enzo 33'05 SEM/ 02 / 9.4  985 161 31

CAZIER Valérie 33'15 M2F/ 78 / 9.4  528 162 2

DELEPORTE Lucie 33'52 M1F/ 84 / 9.2  995 163 2

HOFFER Marie 33'53 F/ / 9.2  966 164  

RESZEL Marie 33'57 SEF/ 96 / 9.2  967 165 16

MARTEL Valerie 34'04 M4F/ 68 / 9.2  986 166 1

COLSON Takyi 34'08 M1M/ 83 / 9.1  970 167 10

BELHACEL BAU Anais 34'35 MIF/ 10 H-F/062 Saint venant athletisme2692711 9.0  515 168 5

LENGLET Pascal 35'10 M4M/ 69 / 8.9  600 169 5

SAVARY Regine 35'21 M5F/ 63 / 8.8  982 170 1

PINA Celia 36'31 JUF/ 06 / Guarbecque 8.5  631 171 3

PINA Tony 36'33 M2M/ 77 / Guarbecque 8.5  632 172 11

LEROY Cécilia 36'54 SEF/ 92 / 8.5  601 173 17

LEFEBVRE Aurélien 37'33 SEM/ 96 / Jeune france de guarbecques 8.3  591 174 32

BOLLE Clément 37'36 ESM/ 05 / Guarbecque 8.3  520 175 10

CORRIETTE Alison 37'50 SEF/ 93 / 8.2  536 176 18

WIDENT Ema 38'16 ESF/ 04 / 8.2  992 177 5

LÉCLUSE Dylan 38'25 SEM/ 96 / Jeune france de guarbecques 8.1  590 178 33
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14h15 - Course 5 : 5.2km / TCX 14:155km200mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

JL Bjl 38'26 / / 8.1  9710 179  

LEJEUNE Mattéo 38'38 ESM/ 04 / Jeune france de guarbecques 8.1  595 180 11

QUESTE Rony 38'42 JUM/ 07 / Jeune france de guarbecques 8.1  635 181 11

ROUSSEL Kévin 38'45 SEM/ 95 / Jeune france de guarbecques 8.1  642 182 34

(128 hommes, 52 femmes) 182Nb de résultats :
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à travers Guarbecque

21/12/2024 - Guarbecque

14h15 - Course 5 : 5.2km / TCX 14:155km200mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

/25'06P P  677/ 1 12.473

/38'26JL Bjl  9710/ 2 8.1179

(0 homme, 0 femme) 2Nb de résultats :

F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

F/33'53HOFFER Marie  966/ 1 9.2164

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

MIF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

11MIF/25'27TRINEL Zoé  134/ 1 12.377

10MIF/28'11CREPIN Louane  539/ 2 11.1109

11MIF/30'00BRAEMS Rosie  522/ 3 10.4129

10MIF/30'55LANGGARD Madeleine  (NOR)  587/ 4 10.1138

10MIF/269271134'35BELHACEL BAU Anais  515Saint venant athletismeH-F/062 5 9.0168

(0 homme, 5 femmes) 5Nb de résultats :

CAF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

09CAF/199816022'11DESMARESCAUX Elsa  550Artois athletisme*H-F/062 1 14.141

09CAF/217889525'26PAUCHET Juliette  630Omnisport airois athletismeH-F/062 2 12.376

09CAF/27'42DOBEAWEPAUE Lalie  994/ 3 11.3103

08CAF/29'10MARQUANT Nora  974/ 4 10.7123

09CAF/30'33HANNEBICQ Charlotte  965/ 5 10.2137

08CAF/30'55MAROTTE Julie  612/ 6 10.1139

08CAF/30'56ESTRINE Annabelle  554/ 7 10.1140

09CAF/31'40SAISON Léa  645/ 8 9.9154

(0 homme, 8 femmes) 8Nb de résultats :

JUF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

07JUF/146757523'14FAVIER Jade  557Omnisport airois athletismeH-F/062 1 13.453

06JUF/32'30BASTOEN Lyla  509/ 2 9.6157

06JUF/36'31PINA Celia  631Guarbecque/ 3 8.5171

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

ESF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

03ESF/138726627'41IVAIN Jeanne  582Artois athletisme*H-F/062 1 11.3102

04ESF/28'38BLONDEL Flavie  518/ 2 10.9115

03ESF/31'01FEREZ Ophélie  558/ 3 10.1141

04ESF/32'54GALLOIS Laurette  567/ 4 9.5160

04ESF/38'16WIDENT Ema  992/ 5 8.2177

(0 homme, 5 femmes) 5Nb de résultats :

SEF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

96SEF/54860218'52CHRETIEN Lorine  532Omnisports airois athletismeH-F/062 1 16.513

01SEF/153254320'29JOURDANT Clemence  585S/l ac audomaroisH-F/062 2 15.225
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14h15 - Course 5 : 5.2km / TCX 14:155km200mCourse 1

SEF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

02SEF/214140522'29LELEUX Loise  597Saint venant athletismeH-F/062 3 13.945

97SEF/24'43MOTHERON Elsa  625Omnisport airois athletisme/ 4 12.668

98SEF/24'51JAILLARD Agathe  584/ 5 12.671

91SEF/25'12VILETTE Charlotte  659/ 6 12.475

94SEF/25'27GAQUIERE Sophie  569/ 7 12.379

99SEF/25'58AVEZ Valentine  505/ 8 12.085

02SEF/27'59QUEVAT Elise  636Asln/ 9 11.1105

02SEF/119040228'07HUGOT Claire  576Club athletisme de puteaux 92I-F/092 10 11.1108

00SEF/28'44MORLIGHEM Lexane  624Sg running lillers/ 11 10.9118

91SEF/31'02DELAIRE Angelique  546/ 12 10.1142

99SEF/31'38KUNTZ Julie  586/ 13 9.9152

02SEF/31'52LAURENT Emma  589/ 14 9.8156

98SEF/32'49MARTEL Manon  984Baudets/ 15 9.5159

96SEF/33'57RESZEL Marie  967/ 16 9.2165

92SEF/36'54LEROY Cécilia  601/ 17 8.5173

93SEF/37'50CORRIETTE Alison  536/ 18 8.2176

(0 homme, 18 femmes) 18Nb de résultats :

M0F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

87M0F/23'45DUPLOUY Françoise  553Blaringhem trail/ 1 13.156

89M0F/243998626'49VENEL Colette  656Omnisport airois athletismeH-F/062 2 11.691

86M0F/27'11VANBREMEERSCH Pauline  653Baudets/ 3 11.594

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

M1F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

85M1F/252829827'30MOREL Amandine  622Omnisport airois athletismeH-F/062 1 11.399

84M1F/33'52DELEPORTE Lucie  995/ 2 9.2163

(0 homme, 2 femmes) 2Nb de résultats :

M2F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

76M2F/31'04WISSOCQ Severine  666Sg running lillers/ 1 10.0143

78M2F/33'15CAZIER Valérie  528/ 2 9.4162

(0 homme, 2 femmes) 2Nb de résultats :

M3F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

71M3F/68547925'28NOGIEC Celine  627Omnisport airois athletismeH-F/062 1 12.380

75M3F/161446728'30VANDEVELDE Melanie  654Omnisport airois athletismeH-F/062 2 10.9113

73M3F/29'45QUEVAT VERHAEGHE Nathalie  637Les dingos du terril/ 3 10.5128

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

M4F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

68M4F/34'04MARTEL Valerie  986/ 1 9.2166

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

M5F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

63M5F/35'21SAVARY Regine  982/ 1 8.8170

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

M/20'01MACKE Martin  964/ 1 15.622
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14h15 - Course 5 : 5.2km / TCX 14:155km200mCourse 1

(1 homme, 0 femme) 1Nb de résultats :

MIM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

10MIM/236709217'30ROCHE Yael  641S/l stade longuenessoisH-F/062 1 17.83

11MIM/21'04BAERT Noé  507/ 2 14.829

11MIM/255592523'04CAUMARTIN Gaby  526Saint venant athletismeH-F/062 3 13.550

11MIM/23'05PATTOU Mathis  136/ 4 13.551

10MIM/235909325'02CARLIER Clement  525Saint venant athletismeH-F/062 5 12.572

10MIM/28'25SIBERTIN BLANC Jules  647/ 6 11.0112

11MIM/29'11COLSON Lucas  535/ 7 10.7124

(7 hommes, 0 femme) 7Nb de résultats :

CAM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

09CAM/267549219'06HUYGHE Axel  578Osm lomme athletismeH-F/059 1 16.315

08CAM/19'19RYCKEBUSCH Léo  643/ 2 16.219

09CAM/19'25MERLIER Cyprien  976Omnisport airois athletisme/ 3 16.120

09CAM/208905622'58ALGLAVE-PY Gaspard  501Saint venant athletismeH-F/062 4 13.649

08CAM/23'11BAR-HUYGHE Aristide  508Section triathlon lycee st dominique bethune/ 5 13.552

09CAM/217889724'17CREPIN Valentin  540Omnisport airois athletismeH-F/062 6 12.861

09CAM/229491625'27GARRET Matheo  570Omnisport airois athletismeH-F/062 7 12.378

09CAM/27'25QUESTE Leny  634Jeune france de guarbecques/ 8 11.496

08CAM/27'31ANQUEZ Antonin  503/ 9 11.3100

08CAM/27'31WIDENT Lucas  664Jeune france de guarbecques/ 10 11.3101

08CAM/28'47DANEL Aubin  973Es arques/ 11 10.8119

09CAM/30'06BLONDEAUX Enzo  517Jeune france de guarbecques/ 12 10.4131

09CAM/30'07MELIN Esteban  619Jeune france de guarbecques/ 13 10.4132

09CAM/31'18GALFRÉ Luca  566Jeune france de guarbecques/ 14 10.0147

08CAM/31'40CHOCHOI Mathis  530/ 15 9.9155

(15 hommes, 0 femme) 15Nb de résultats :

JUM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

06JUM/190574717'13HOCQUETTE Gabin  575S/l ac audomaroisH-F/062 1 18.12

06JUM/18'01FOLLET Isaïe  563/ 2 17.35

07JUM/159617419'19COULON Louka  537Omnisport airois athletismeH-F/062 3 16.218

07JUM/21'18COMBLE Aidan  978/ 4 14.634

06JUM/21'39TOURSEL Victor  1000/ 5 14.437

07JUM/22'46BECUWE Remi  513Section triathlon lycee st dominique bethune/ 6 13.747

07JUM/25'41MARQUANT Loïs  614Jeune france de guarbecques/ 7 12.183

06JUM/26'17VENEL Léo  657/ 8 11.987

07JUM/28'49GRAVE Romain  573Jeune france de guarbecques/ 9 10.8120

07JUM/29'30IZING Tom  583Jeune france de guarbecques/ 10 10.6126

07JUM/38'42QUESTE Rony  635Jeune france de guarbecques/ 11 8.1181

(11 hommes, 0 femme) 11Nb de résultats :

ESM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

04ESM/19'47DEPRIESTER Corentin  548/ 1 15.821

03ESM/20'12FLESZAR Louis  562/ 2 15.423

05ESM/22'53MARQUANT Matteo  615Jeune france de guarbecques/ 3 13.648

04ESM/271524723'44TYRAN Nicolas  651Saint venant athletismeH-F/062 4 13.155

03ESM/25'38MASSIET Guewen  617/ 5 12.282

05ESM/27'26CHOQUEL Clément  531Jeune france de guarbecques/ 6 11.497

05ESM/28'03GRAVE Arthur  572Jeune france de guarbecques/ 7 11.1107

03ESM/31'17BAYARD Paul  510/ 8 10.0145

05ESM/31'20TROISLOUCHE Kilian  650Jeune france de guarbecques/ 9 10.0148

05ESM/37'36BOLLE Clément  520Guarbecque/ 10 8.3175
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14h15 - Course 5 : 5.2km / TCX 14:155km200mCourse 1

ESM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

04ESM/38'38LEJEUNE Mattéo  595Jeune france de guarbecques/ 11 8.1180

(11 hommes, 0 femme) 11Nb de résultats :

SEM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

00SEM/184947016'38LEMAIRE Melvin  598Spn vernon*NOR/027 1 18.81

97SEM/217454918'07BULTEL Leo  523Omnisport airois athletismeH-F/062 2 17.26

97SEM/18'48LEGRAND Florian  593/ 3 16.611

98SEM/244292419'16ANDRE Quentin  502S/l aix athle provencePCA/013 4 16.216

91SEM/53247019'18DEBERRE Dimitri  543S/l ac audomaroisH-F/062 5 16.217

01SEM/20'30MASSIET Romain  618/ 6 15.226

00SEM/20'42MARIEN Matthis  610Sg running lillers/ 7 15.127

99SEM/21'07BLONDIAUX Jean-baptiste  519/ 8 14.832

96SEM/237090621'21SUEUR Sylvain  648Es arquesH-F/062 9 14.635

99SEM/22'25LEGRAND Quentin  594Baudets/ 10 13.943

99SEM/22'26POUILLE Maxime  633Baudets/ 11 13.944

91SEM/23'52HULEUX Dimitri  577/ 12 13.157

02SEM/24'08RATTEZ Damien  638Guarbecque/ 13 12.959

00SEM/24'41LENGLET Hugo  599/ 14 12.667

93SEM/26'00DAVIGNY Jeremy  542/ 15 12.086

98SEM/26'31WARAS Corentin  662Baudets/ 16 11.889

94SEM/26'38MARTEL Benoît  616/ 17 11.790

02SEM/27'14HUYGHE Léo  580Jeune france de guarbecques/ 18 11.595

96SEM/27'55MOUQUET Gabin  971/ 19 11.2104

01SEM/28'01VINIACOURT Antoine  661/ 20 11.1106

93SEM/28'42LEJEUNE Maxime  596Jeune france de guarbecques/ 21 10.9116

99SEM/28'43RATTEZ Yohan  639/ 22 10.9117

92SEM/29'00FIANCETTE Yannick  559/ 23 10.8121

93SEM/30'10DELEPINE Pierre  999Asln/ 24 10.3133

96SEM/30'16OPIGEZ Sebastien  629/ 25 10.3134

91SEM/30'16OPIGEZ Julien  628/ 26 10.3135

99SEM/30'18DEBRAY Rémi  544/ 27 10.3136

00SEM/31'18LYOEN Lucas  605Guarbecque/ 28 10.0146

99SEM/31'21DELATTRE Thibault  547Guarbecque/ 29 10.0150

02SEM/31'24VATRINET Louis  655/ 30 9.9151

02SEM/33'05HUMEZ Enzo  985/ 31 9.4161

96SEM/37'33LEFEBVRE Aurélien  591Jeune france de guarbecques/ 32 8.3174

96SEM/38'25LÉCLUSE Dylan  590Jeune france de guarbecques/ 33 8.1178

95SEM/38'45ROUSSEL Kévin  642Jeune france de guarbecques/ 34 8.1182

(34 hommes, 0 femme) 34Nb de résultats :

M0M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

90M0M/18'14THOREZ Yohann  983/ 1 17.17

86M0M/206329618'37MERVEILLE Maxime  620Rc arras*H-F/062 2 16.810

88M0M/18'51CHARLES Vincent  529/ 3 16.612

87M0M/20'25BORNE Cedric  521Jeune france de guarbecques/ 4 15.324

86M0M/263083021'53AGOUDETSE Loic  250Omnisport airois athletismeH-F/062 5 14.339

90M0M/24'29DEBOUT Johan  996/ 6 12.764

89M0M/24'34QUESTE Mickael  975Rc arras*/ 7 12.765

88M0M/24'47HILMOINE Gauthier  574/ 8 12.670

88M0M/28'32DESQUIEREZ Florian  997/ 9 10.9114

89M0M/31'39FONTAINE Romain  565/ 10 9.9153

(10 hommes, 0 femme) 10Nb de résultats :

M1M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.
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14h15 - Course 5 : 5.2km / TCX 14:155km200mCourse 1

M1M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

84M1M/227497118'24LAOUR Jérémy  588/ 1 17.09

81M1M/18'58HUYGHE Jérémy  579/ 2 16.414

84M1M/189117821'05LEROY Vincent  602Omnisport airois athletismeH-F/062 3 14.830

83M1M/256259021'06DESQUIREZ Johann  551Es arquesH-F/062 4 14.831

81M1M/22'08FOLLET Lucas  564/ 5 14.140

82M1M/23'15RINGARD Matthieu  989/ 6 13.454

83M1M/24'10PANIEZ Jonathan  980/ 7 12.960

84M1M/25'11LHERMITTE Guillaume  604/ 8 12.474

81M1M/32'31BAERT Kévin  506/ 9 9.6158

83M1M/34'08COLSON Takyi  970/ 10 9.1167

(10 hommes, 0 femme) 10Nb de résultats :

M2M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

79M2M/103737817'40COKELAER Arnaud  534Rc arras*H-F/062 1 17.74

76M2M/146027618'21ESTRINE Boris  555Rc arras*H-F/062 2 17.08

79M2M/20'58RYCKEBUSCH Stéphane  644/ 3 14.928

76M2M/22'14DESMARESCAUX Cedric  549/ 4 14.042

80M2M/23'55CLEMENT Nicolas  533/ 5 13.058

78M2M/196728824'20THIRION Frank  649Omnisport airois athletismeH-F/062 6 12.862

80M2M/24'21BERNARD Jeremie  516Js heuringhem/ 7 12.863

80M2M/25'57FERLIN Cédric  988/ 8 12.084

80M2M/28'16MALESYS Christophe  607/ 9 11.0111

80M2M/31'21WILLEMS Jean françois  665/ 10 10.0149

77M2M/36'33PINA Tony  632Guarbecque/ 11 8.5172

(11 hommes, 0 femme) 11Nb de résultats :

M3M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

73M3M/123413321'27FAVIER Frederic  556Omnisport airois athletismeH-F/062 1 14.536

75M3M/21'52CAZIER Jimmy  527/ 2 14.338

72M3M/22'31LEGRAND Arnaud  592/ 3 13.946

72M3M/24'39DELAHAYE Dominique  545Les écureuils de l artois/ 4 12.766

72M3M/24'46LEFEBVRE Christian  968/ 5 12.669

73M3M/129592726'50MOREL Frederic  623Omnisport airois athletismeH-F/062 6 11.692

72M3M/26'56MOLLET Olivier  981/ 7 11.693

75M3M/226555729'02VAILLANT Cedric  652Omnisport airois athletismeH-F/062 8 10.7122

74M3M/29'15LEFEBVRE Arnaud  993/ 9 10.7125

(9 hommes, 0 femme) 9Nb de résultats :

M4M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

66M4M/26'19DESQUIEREZ Gilbert  998/ 1 11.988

67M4M/28'14MOUQUET Jean  972/ 2 11.1110

70M4M/30'04HUYGHE Samuel  581Jeune france de guarbecques/ 3 10.4130

69M4M/31'09GAQUIERE David  568/ 4 10.0144

69M4M/35'10LENGLET Pascal  600/ 5 8.9169

(5 hommes, 0 femme) 5Nb de résultats :

M5M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

64M5M/25'35SAVARY Pascal  646/ 1 12.281

64M5M/27'29PLATEEL Didier  969/ 2 11.498

61M5M/29'44CAPELLE Yannick  524/ 3 10.5127

(3 hommes, 0 femme) 3Nb de résultats :

M6M
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14h15 - Course 5 : 5.2km / TCX 14:155km200mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

56M6M/66720321'08FLAMENT Lionel  561S/l stade longuenessoisH-F/062 1 14.833

(1 homme, 0 femme) 1Nb de résultats :
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